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3.—Rémunération des employés des services et organismes fédéraux, 
par mois, années terminées le 31 mars 1959 et 1960 (fin) 

Année financière et mois 
Employés 

à 
traitement 

Employés 
aux taux 
courants 

Officiers et 
équipages 
de navires 

Total 

1958-1959 
Avril. 
Mai 
Juin 
Jui l le t . . . . 
Août 
Septembre 
Octobre... 
Novembre 
Décembre. 
Janvier . . . 
Février. . . 
Mars 

1959 1960 
Avril 
Mai 
Juin 
Juillet 
Août 
Septembre 
Octobre... 
Novembre. 
Décembre. 
Janvier . . . 
Février. . . 
Mars 

1958-1959 
Avril 
Mai , 
Juin 
Juillet 
Août , 
Septembre... 
Octobre , 
Novembre... 
Décembre... 
J anv ie r . . . . . 
Février 
Mars 

1959-1960 
Avril 
Mai 
Juin 
Juillet 
Août 
Septembre... 
Octobre 
Novembre... 
Décembre... 
Janvier 
Février 
Mars 

RÉMUNÉRATION POUR SURTEMPS DÉCLARÉE 

s S S S t 

674,513 289,611 56,228 1,020,352 100,317 
703,505 235,271 51,673 990,449 106,438 
517,811 269,224 56,084 843,119 114,077 
417,765 403,275 77,139 898,179 169;637 
365,378 360,690 73,620 799,688 161,112 
445,051 320,541 88,550 854,142 169,945 
409,049 256,006 93,954 759,009 145,215 
460,784 256,728 79,146 796,658 117,159 
719,974 273,845 62,675 1,056,494 111,347 
673,435 272,042 49,481 994,958 102,535 

2,301,641i 239,807 51,912 2,593,360 88,098 
353,922 294,748 47,806 696.474 110,380 

778,003 209,614 40,921 1,028,538 94,442 
441,138 248,998 57,960 748,096 103,163 
535,987 236,639 68,485 841,111 124,739 
363,814 307,591 72,775 764,180 182,875 
338,750 265,280 112,574 716,604 177,441 
414,258 225,301 80,169 719,728 181,781 
478,240 249,110 83,258 810.608 140,051 
563,776 237,611 85,142 886,529 99,103 
764,078 206,419 58,387 1,028,884 82,431 
838,152 265,366 58,299 1,161,817 82,167 

2,289,632' 227,526 34,247 2,551,405 68,558 
416,734 212,606 104,317 733,657 67,427 

160 
1,465 

286 
55,614 

557 
4,993 
4,209 

392 

802 
442 

4,565 
2,105 
2,979 

399 
3,768 

22,250 
2,691 
1,812 
7,766 
1,287 

PAIEMENTS RÉTROACTIFS DÉCLARÉS 

98,727 
47,078 
134,990 
78,867 
66,696 
63,648 
43,699 
32,389 
22,946 
41,127 
60,307 

235,612 

54,728 
62,164 
109,295 
30,924 
38,588 
97,101 
41,078 
61,285 
23,971 
12,855 
23,419 
38,128 

3,063 

340 
52,368 
34,824 
10,584 

114,052 
57,146 

281,383 
54,733 

32 
17,803 

98,727 
47,238 
136,455 
79,153 
122,310 
63,648 
43 699 
32,389 
26,566 
46,120 
64,516 

236,004 

55,530 
62,946 

166,228 
67,853 
52,151 
97,500 

158,898 
140,681 
308,045 
69,400 
31,217 
57,218 

1Y compris les paiements aux employés des Postes pour le surtemps de Noël. 


